UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

O Reitor da Universidade do Estado do Pará, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Definitivo da

solicitação para Atendimento Especial do PROCESSO SELETIVO RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM

SAÚDE, mediante as condições estabelecidas no Edital nº 86/2017, como se segue:

1 – DO RESULTADO DEFINITIVO:

INSC NOME DO CANDIDATO ATENDIMENTO SOLICITADO RESULTADO

244  ALIUCHA TEIXEIRA BELMIRO  Sala térrea (dificuldade de locomoção)  DEFERIDO

151  ANA KAROLINY DE ALMEIDA SILVA   Sala para amamentação (candidata que tiver
necessidade de amamentar seu bebê)

 DEFERIDO

574  CAMILLE BEZERRA VARGAS  Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital  INDEFERIDO

680  EIMAR NERI DE OLIVEIRA JUNIOR  Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital  INDEFERIDO

1158  ELIANE ANDRESSA MOREIRA
NAVARRO

 Prova ampliada fonte 24  INDEFERIDO

1158  ELIANE ANDRESSA MOREIRA
NAVARRO

 Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital  INDEFERIDO

593  GLAUCYELLEN VALENTE FERREIRA  Sala para amamentação (candidata que tiver
necessidade de amamentar seu bebê)

 DEFERIDO

839  JAMILE CASSEB RODRIGUES   Prova ampliada fonte 24  INDEFERIDO

1456  RITA DE CASSIA BATISTA SILVA  Tempo adicional de até 60 minutos, conforme Edital  INDEFERIDO

2. Este resultado entra em vigor na data de sua divulgação.

Belém, 28 de novembro de 2017.

RUBENS CARDOSO DA SILVA

Reitor da Universidade do Estado do Pará